
 
Uchwała Nr XXXIX/ 463 /14 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 08 kwietnia 2014r. 

 
 

w sprawie  likwidacji Liceum Profilowanego  wchodzącego w skład 
Zespołu Szkół nr 2 ul. Długa 10 w Nowym Dworze Mazowieckim  

 
 
        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 594,1318) oraz art. 5c pkt. 1                    
w związku z art.  59 ust. 1, 2  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Miejska uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 
Likwiduje się z dniem  31 sierpnia 2014 r. Liceum Profilowane wchodzące w skład 
Zespołu Szkół nr 2 w  Nowym Dworze Mazowieckim ul. Długa 10 . 
 

 
§ 2 

 
Dokumentację zlikwidowanej Szkoły przejmie organ prowadzący z wyjątkiem 
dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmie Mazowiecki Kurator Oświaty. 

 
 

§ 3 
 
 

  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki . 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

 / - / Krzysztof Bisialski 
 
 

 


